ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG GIANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:    /QĐ-UBND Hoằng Giang, ngày     tháng    năm 2025

 UY T Đ NH

Về việc kiện toàn Hội   n   ăn  ký  ất  ai

xã Hoằn  Gian

U  BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 18 tháng 01 năm 2024;

Căn cứ Nghị định 101/2024/NĐ-CP ngày 29/07/2024 của Chính phủ

Quy định về điều tra cơ bản đất đai; Đăng ký, cấp giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất và hệ thống thông tin đất đai;

Căn cứ Nghị định 102/2014/NĐ-CP ngày 30/07/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Theo đề nghị của Công chức Địa chính-  y d ng.

 UY T Đ NH:

Điề     Kiện toàn   i   n   ăn  ký  ất  ai xã  oằn  Gian

 n    à     t n và      v  sau    :

1. Ông: K ươn  B  Sơn - C ủ tị   UBND xã - C ủ tị    Đ

2. Ông: N u ễn T ế Oai - P     ủ tị   UBND xã - P   CT  Đ

3. Bà  : Ngu ễn T ị Yến - C n       VP-TK -Thành viên

4. Bà  : N u ễn T ị Gian  - C n       VP-TK -Thành viên

5. Ông:  à  ùn  Tu ển - C n       ĐC-XD -Thành viên

6. Ông: Trần Văn T ườn  - C n       ĐC-XD -Thành viên

7. Ông: Lê Phú Ba - C n       Tư p  p-HT -Thành viên

8. Bà: N u ễn T ị  iếu - C n       Tư p  p-HT -Thành viên

9. Bà: Bùi T ị Bìn  - C n       -Thành viên

10. Ông: 8 Ông Trưởn  t  n -Thành viên

Mời tham gia vào Hội đồng đăng ký đất đai

11. Ông: N u ễn Văn C un  - P     ủ tị    ĐND xã -Thành viên

12. Ông: N u ễn Văn Dũn  - C ủ tị   MTTQ xã -Thành viên

13. Bà  : Đỗ T ị  ằn  - C ủ tị     i p   nữ -Thành viên

14. Ông: Đỗ Văn T a - C ủ tị     i CCB -Thành viên

Điề     Tr    n iệ   ủa   i   n   ăn  ký  ất  ai  sau       i  à   i

  n  :

-   i   n     tr    n iệ  t         i n  ị  ể x   x t    sơ  x    ịn

   t ể v  n u n  ố  s    n   ất  t ời  iể  s    n   ất   iện tr n  s    n   ất

và tài s n   n  i n v i  ất, x   n ận việ  s    n   ất  n  ịn  và tìn   ìn    ấp

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bat-dong-san/Nghi-dinh-43-2014-ND-CP-huong-dan-thi-hanh-Luat-Dat-dai-230680.aspx

 àn  p  p  uật v   ất  ai  ối v i t  a  ất       sơ    n  ị  ấp  iấ     n  n ận

qu  n s    n   ất

- C ủ tị   và P     ủ tị     i   n     qu  n  i u   n    n     C n

     t u   t ẩ  qu  n qu n  ý  ể t ự   iện n iệ  v

-   i   n   ượ  s    n   on  ấu  ủa UBND xã  ể t ự   iện     n iệ

v   ủa   i   n

Điề  3. Qu ết  ịn  nà      iệu  ự  kể từ n à  ký và t a  t ế Qu ết  ịn

Qu ết  ịn  số 28/QĐ-UBND ngày 10/8/2024  ủa Ủ   an n  n   n xã  oằn

Giang v  việ  kiện toàn   i   n   ăn  ký  ất  ai.

Văn p  n  UBND xã  C n       Địa   ín -X    ựn   các ban ngành,

 oàn t ể   ơn vị     i n quan và      n    à     t n t i Đi u 1   ịu tr    n iệ

t i  àn  Qu ết  ịn  nà  /

Nơi nhận:
- N ư  i u 3 QĐ;

- UBND  u ện   ể  /  ;

- TT Đ n  u  -  ĐND xã

- Trưởn      t  n

- Lưu: VT,VP.

TM  ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ T CH

Khươn  Bá Sơn

		2025-01-07T08:10:01+0700

		2025-01-07T11:29:25+0700

		2025-01-07T14:23:07+0700

		2025-01-07T14:23:51+0700

		2025-01-07T14:23:52+0700